
時間 組別 姓    名 分組 時間 組別 姓    名 分組

連紹羱 (男D) 張景翔 (男C)

施宣一 (男D) 林肯 (男C)

萬雍雍 (男D) 翁聖智 (男C)

董建華 (男D) 翁三千 (男C)

池俊鄗 (男D) 曾人太 (男C)

林騰驤 (男D) 李星辰 (男C)

劉昶奕 (男C)

陳棋謙 (男D) 陳沅睿 (男C)

黎承勳 (男D) 林子人 (男C)

王嘉臣 (男D) 曾弈明 (男C)

顧哲宇 (男C)

陳致錡 (男D) 駱守維 (男C)

孫宇呈 (男D) 辛易倫 (男C)

謝昀希 (男D) 蔡嘉蔚 (男C)

甘旭希 (男C)

蔡嘉峰 (男D) 林宸樂 (男C)

曾浚佑 (男D) 曾至瑋 (男C)

黃上恩 (男D) 李霈璽 (男C)

陳寬 (男D) 謝守昱 (男C)

林睿紳 (男D) 江秀貞 (女D)

古朗齊 (男D) 陳映慈 (女D)

蕭琮耀 (男D) 韓楷菲 (女D)

陳紹熙 (男D)

徐書宥 (女C) 連莉幀 (女D)

陳采晴 (女C) 郭臻臻 (女D)

張云馨 (女C) 劉尚昀 (女D)

鄭伊玹 (女C) 張茲喬 (女D)

蔡雨晴 (女C) 許芷諾 (女D)

許瑞舫 (女C) 呂奕潔 (女D)

余語菲 (女C)

魏毓彤 (女C)

王子瑄 (女C)

張可函 (女C)

REV.00

1. 各回合請於開球前30分鐘報到，報到處在大廳進門右側。

3. 請確認球員球袋上有球員名牌。

2. 請於開球前10分鐘前到達梯台或在出發站上車，前往梯台領取記分卡等候開球。

9

112年11月全國業餘高爾夫北區分區月賽(CD組)
第一回合編組表
112/10/30星期一

比賽球場:山溪地高爾夫俱樂部

6:30 1 6:30 10

第一洞 OUT 第十洞 IN

7:40

156 7:20

3

14

7

7:10

6:40 112

13

12

5

7:004

6:50

7:40 8

7:30 16

17

7:30

7:20

6:40

7:10

7:00

6:50

7:50

馬郁傑 (男C)




