

112年11月全國業餘高爾夫北區分區月賽(CD組)

第一回合編組表 112/10/30星期一

比賽球場:山溪地高爾夫俱樂部

第一洞 OUT				第十洞 IN			
時間	組別	姓名	分組	時間	組別	姓名	分組
6:30	1	連紹羱	(男D)	6:30	10	張景翔	(男C)
		施宣一	(男D)			林肯	(男C)
		萬雍雍	(男D)			翁聖智	(男C)
						馬郁傑	(男C)
6:40	2	董建華	(男D)	6:40	11	翁三千	(男C)
		池俊鄗	(男D)			曾人太	(男C)
		林騰驤	(男D)			李星辰	(男C)
						劉昶奕	(男C)
6:50	3	陳棋謙	(男D)	6:50	12	陳沅睿	(男C)
		黎承勳	(男D)			林子人	(男C)
		王嘉臣	(男D)			曾弈明	(男C)
						顧哲宇	(男C)
7:00	4	陳致錡	(男D)	7:00	13	駱守維	(男C)
		孫宇呈	(男D)			辛易倫	(男C)
		謝昀希	(男D)			蔡嘉蔚	(男C)
						甘旭希	(男C)
7:10	5	蔡嘉峰	(男D)	7:10	14	林宸樂	(男C)
		曾浚佑	(男D)			曾至瑋	(男C)
		黃上恩	(男D)			李霈璽	(男C)
		陳寬	(男D)			謝守昱	(男C)
7:20	6	林睿紳	(男D)	7:20	15	江秀貞	(女D)
		古朗齊	(男D)			陳映慈	(女D)
		蕭琮耀	(男D)			韓楷菲	(女D)
		陳紹熙	(男D)				
7:30	7	徐書宥	(女C)	7:30	16	連莉幀	(女D)
		陳采晴	(女C)			郭臻臻	(女D)
		張云馨	(女C)			劉尚昀	(女D)
7:40	8	鄭伊玹	(女C)	7:40	17	張茲喬	(女D)
		蔡雨晴	(女C)			許芷諾	(女D)
		許瑞舫	(女C)			呂奕潔	(女D)
		A N= · ·					
7:50	9	余語菲	(女C)				
		魏毓彤	(女C)	l			
		王子瑄	(女C)	l			
		張可函	(女C)				

REV.00

- 1. 各回合請於開球前30分鐘報到,報到處在大廳進門右側。
- 2. 請於開球前10分鐘前到達梯台或在出發站上車,前往梯台領取記分卡等候開球。
- 3. 請確認球員球袋上有球員名牌。